
Zarządzenie nr 129/2017 

Burmistrza Wyszkowa 

Z dnia 29 maja 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. przeglądów gwarancyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016, poz. 446 z póź. zm.) § 5 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 43/2015 Burmistrza Wyszkowa z dnia 6 marca 2015 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję, w której w skład wchodzić mogą osoby wymienione poniżej.                

Komisja nie może liczyć mniej, niż trzech członków i znajdować się w niej musi 

przedstawiciel każdego wyszczególnionego wydziału. 

 

1. Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Rolnictwa 

1) Robert Garbarczyk 

2) Artur Dawicki 

3) Andrzej Gelo 

2. Wydział inwestycji 

1) Urszula Fijałkowska 

2) Barbara Prus 

3) Małgorzata Janczura 

4) Honorata Kiela-Śniadała 

5) Mariusz Kowalczyk 

3. Straż Miejska 

1)  Mirosław Wysocki 

2)  Hanna Stasiak 

 

                                                                               § 2. 

Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności związanych z przeglądami 
gwarancyjnymi inwestycji zrealizowanych do końca 2016 roku. 

§ 3. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 31 grudnia 2017 r. 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony  zostanie protokół podpisany przez członków 
komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


